Automatisatie voor uw woning of KMO
DRUKKNOP MODULES
PRODUCTBESCHRIJVING:
Aansluiting INM6K6L-24V
Deze module is voorzien voor het aansluiten van Niko
drukknoppen (bv 170-60100)
Dit toestel heeft 2 INM-modules aan boord.
Iedere module krijgt zijn eigen adres en werkt
onafhankelijk van de andere.
Bij levering heeft deze module dan ook 2 adressen
(0.46 voor de knoppen en 0.47 voor de LED’s)
MOD1: is de ‘Master’, bedoeld voor de drukknoppen. Als
de bus aangesloten is, blijft deze altijd onder spanning.
MOD2: is bedoeld voor de LED’s. Als de jumper open is,
is de module afgesloten van de bus.
Verder gedragen beide modules zich zoals de andere
INM’s.
p1/1
MONTAGE:
Standaard wordt deze module achter de drukknoppen gemonteerd.
Kijk op de pagina ‘Zwevende modules linken’ in de handleiding voor
je deze module op de bus aansluit.
INM6K6L-24V, Drukknopmodule 6 drukknoppen + 6 LED’s
TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN
PARAMETER WAARDE
Product ID INM6K6L-24V
Busaansluiting Wago steekklemmen
Bus ingangsspanning nom. 24VDC
Bus ingangsspanning absolute max. 30VDC
Bus ingangsspanning min. 23VDC
Bus ingangsstroom 0,05A@24VDC
Bus striplengte 5-6mm
Aantal aansluitingen 6 ingangen + 6 LED’s (24VDC)
Spanning aansluiting (uitgang) 24VDC !
Vermogen aansluiting  (uitgang) 75mA/ uitgang
Type  ingang Potentiaal  vrij
Afmetingen (h x b x d) 46x46x13.5mm
Werkingstemperatuur -25°C -> 50°C
Ÿ Voor ingangen zijn alleen potentiaalvrije contacten toegestaan. Het gebruik van externe spanningen zal de module
beschadigen. (Voor externe spanningen hebben we EXU-modules)
WAARSCHUWING
MOD1
MOD2Jumper
RoHS
C1 A  B  C  D  E   F
C2 1  2   3  4   5   6